EPN 8288
H72318m | 04/2026 可能会有变动
更多信息
数据表	 www.trafag.com/H72318
操作说明	 www.trafag.com/H73317
配件	 www.trafag.com/H72258
视频	 https://youtu.be/zv-KUt2c_i0

多件包装 6) VM
8288  XX XX XX XX XX XX
1) 客户定制压力范围
2) 用于压力范围 ≥ 0 … 10 bar
3)  可供询问, 可能需要设置最小订购量
4) 根据SAE J1926-3 (轻型）标准，测量范围最大为350bar
5) 不适用于压力接口 11
6) 订单数量必须是 50 的倍数 ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
EPN 8288
www.trafag.com4 / 8H72318m | 04/2026
产品号 类型代码 压力范围
[bar]
过压 最大
[bar]
电源 [VDC] 输出信号
EPN2.5A 8288 75 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 2.5 7.5 9 ... 32 4 ... 20 mA
EPN4.0A 8288 76 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 4 12 9 ... 32 4 ... 20 mA
EPN6.0A 8288 77 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 6 18 9 ... 32 4 ... 20 mA
EPN10.0A 8288 78 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 10 30 9 ... 32 4 ... 20 mA
EPN16.0A 8288 79 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 16 48 9 ... 32 4 ... 20 mA
EPN25.0A 8288 80 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 25 75 9 ... 32 4 ... 20 mA
EPN40.0A 8288 81 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 40 120 9 ... 32 4 ... 20 mA
EPN60.0A 8288 82 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 60 180 9 ... 32 4 ... 20 mA
EPN100.0A 8288 83 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 100 300 9 ... 32 4 ... 20 mA
EPN160.0A 8288 85 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 160 480 9 ... 32 4 ... 20 mA
EPN250.0A 8288 74 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 250 750 9 ... 32 4 ... 20 mA
EPN400.0A 8288 84 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 400 1000 9 ... 32 4 ... 20 mA
EPN600.0A 8288 86 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 600 1500 9 ... 32 4 ... 20 mA
​​
标准产品（交货期限极短）
​ ​ 密封
代码 压力连接 FKM